
РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ) 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«НЕРЮНГРИНСКИЙ РАЙОН»

НЕРЮНГРИНСКАЯ 
РАЙОННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « Л¥» _______ 20 -/^г.

САХА еРОСПУУБУЛУКЭТЭ 
«НЕРЮНГРИ ОРОЙУОНА» 

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

НЕРЮНГРИ ОРОЙУОНУН 
ДЬАЬАЛТАТА

УУРААХ

О внесении изменений в постановление Нерюнгринской районной администрации 
от 02Л 0.2012 № 1962 «Об учреждении ежегодного районного фестиваля

«Семья года»

В целях повышения престижа районного фестиваля «Семья года», привлечения 
большего количества семей к участию в фестивале, повышения ответственности семьи, 
отцовства и материнства за рождение, воспитание и благосостояние детей Нерюнгринская 
районная администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Нерюнгринской районной администрации от 02.10.2012 
№ 1962 «Об учреждении ежегодного районного фестиваля «Семья года» следующие 
изменения:

1.1. В приложении №1 «Положение о проведении ежегодного районного фестиваля 
«Семья года» в п. 3.1. раздела III «Требования к участникам фестиваля» слова «ранее не 
участвовавшие в фестивале «Семья года», воспитывающие 2-х и более детей» заменить на 
слова «ранее не занимавшие призовых мест в районном фестивале «Семья года», 
воспитывающие 1-го ребенка и более».

2. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене органов местного 
самоуправления Нерюнгринского района и разместить на официальном сайте 
муниципального образования «Нерюнгринский район» в сети Интернет.

3. Контроль исполнения данного постановления возложить на заместителя главы 
Нерюнгринской районной администрации по социальным вопросам Максимову З.С.

И.о. главы района


